
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 0.50% 予 0.30% 前 予 前 -24.3 予 -14.8 前 67.0 予 68.00

前 予 前 6.40% 予 6.00% 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 予 前 3.00% 予 3.50% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

1,830.8

1,414.7

416.1

-413.3 

333.0

885.3

-552.3 

-114.5 

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

27.1

12.6

14.5

-2.8 

7.2

4.8

2.4

-28.7 

Silver (Moz)

1,919.5

1,875.7

1,916.5

49.3

$4.60 -$19.00 -$16.00$4.00$5.30

Wed Thu Fri

1,374.0

1,485.0

1,363.0

1,476.7

114.4

米03月 ミシガン大学消費者信頼感指数

21.923

1.417

￠9.50 ￠10.50

米03月 フィラデルフィア連銀景況指数

Tue
米02月 消費者物価指数（CPI）[前月比]

⽶02⽉ 消費者物価指数（CPI）[前年⽐]

Mon

2023年3⽉14⽇

22.045

20.645

3月13日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

965.3

1,012.0

960.4

1,004.9

42.7

$2.00

Silver (Sep)

20.720

Gold (Aug) 

1,877.1

コメント
Precious Metals

⾦・銀・プラチナ・パラジウムは上昇。

シリコンバレー銀やシグネチャー銀の破綻を受け、連鎖的な⾦融危機への警戒感が広まる中、当局が連鎖的な破綻リスクを軽減するため週末に全預⾦者を保護する救済策を発表した事に続き、バイデン⼤統領が国⺠に

向けた演説でシステムや預⾦の安全性を強調したが、市場は引き続きリスクオンムードを継続。加えて、連邦準備制度理事会（FRB）が利上げを停⽌するとの思惑も浮上し、⻑期⾦利が⼤幅に低下する中、貴⾦属全

般上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落。

10⽇のシリコンバレーバンクに続き12⽇には暗号資産（仮想通貨）関連企業への融資が多いシグネチャー・バンクも経営破綻した事を受け、リスク回避目的のドル売り・円買いが先⾏。⽶連邦準備制度理事会（FRB）

が21〜22⽇に開く⽶連邦公開市場委員会（FOMC）で利上げを⾒送るとの⾒⽅が浮上する中、⽶⻑期⾦利が⼤幅に低下したことを受け、ドル円の為替相場は⼀時132円29銭と約1か⽉振りのドル安・円⾼⽔準をつ

けた。

Fixing Prices

3月13日

AM

1,882.10

21.095

968.00

1,387.00

1,911.30

-

988.00

1,432.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2023/3/7

03⽉ ECB政策⾦利

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を負

いません。


